
UCHWAŁA NR VIII/73/11 
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 28 września 2011r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tychowo na 2011r. 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591z późn. zm.
1
)  oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.
2
),  uchwala się, 

co następuje: 

        

       § 1.  Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr II/11/10 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 30 

grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tychowo na rok 2011: 

 

1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2011 o kwotę                        - 4.752,00 zł                        

Załącznik Nr 1 do Uchwały zawiera zestawienie zmian dochodów. 

 

2. Zwiększa się  wydatki budżetu gminy na rok 2011 o kwotę                         - 4.752,00 zł.  

3.  Zwiększenie wydatków, o których mowa w pkt 2, jest wynikiem:  

     1) zwiększenia wydatków o kwotę     -  350.711,52 zł,   

     2) zmniejszenia wydatków o kwotę   -   345.959,52 zł. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały zawiera zestawienie zmian wydatków.  

 

4.  Po zmianach budżet gminy zamyka się: 

    1) dochodami w kwocie                                                     23.373.604,34 zł, 

            w tym: 

a) dochody własne                                         7.724.589,69 zł; 

b) dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej                               2.999.375,55 zł; 

c) dotacje na zadania własne                                                                        3.547.038,00 zł; 

d) dotacje wynikające z porozumień                                                            1.294.425,10 zł; 

            e)  subwencje                                          7.808.176,00 zł.         

      2) wydatkami w kwocie                                       26.161.202,09 zł,                      

w tym: na zadania z zakresu administracji rządowej                               2.999.375,55 zł;                                                          

3) niedoborem w kwocie                                                                                         2.787.597,75 zł, 

który zostanie pokryty kredytem, pożyczką i wolnymi środkami z lat poprzednich.    

 

5. Po dokonanych zmianach Załącznik Nr 3 Dochody, wydatki, przychody i rozchody budżetu 

Gminy Tychowo w 2011r. otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do Uchwały. 

 

6. Zmienia się Załącznik Nr 8 Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Tychowo w 2011r., który 

otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 4 do Uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w  

Urzędzie Miejskim w Tychowie. 

                                                 
1
 Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214, 

poz.1806, Nr 153, poz.1271; z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 

1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52,poz.420, Nr 

157, poz.1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675;  
2
  Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152, poz.1020,  Nr 96, 

poz. 620;  z 2011r. Nr 238 ,poz.1578, Nr 257, poz.1726. 

 



 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 
do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tychowo na 

2011r. 

 

1. Zmiany w planie dochodów dotyczą zwiększenia o kwotę 4.752,00 zł (dotacja z 

UW na dofinansowanie zakupu podręczników dla ucznia niewidomego) 

 

     2.  Zmiany w planie wydatków dotyczą m.in.: 

1) zmiany planu wydatków o kwotę wynikającą ze zmiany dochodów (pkt 1 

uzasadnienia),  

2) zwiększenie wydatków dla Gimnazjum w Tychowie o kwotę 99.800 zł, z tego na 

wypłatę nieplanowanej odprawy dla pracownika -12.000zł, na zwiększone wydatki 

na energie elektryczną i cieplną – 80.000 zł oraz dofinansowanie zakupu i montażu 

sterowników central wentylacyjnych hali sportowej – 7.800 zł; (zmniejszenie 

wydatków na składkę dla JRP – 24.786 zł, przesunięcie na rok przyszły realizacji 

zadania ewidencji dróg – 65.500 zł i pozostałe – zmniejszenie wydatków na 

promocję i plany zagospodarowania przestrzennego – 9.514 zł), 

3) zwiększenie wydatków na dopłaty do ścieków dla Spółki RWIK – 90.000 zł w 

związku z podłączeniem nowych odbiorców (zmniejszenie wydatków na plany 

zagospodarowania przestrzennego, prace geodezyjne i kartograficzne oraz 

wydatków na diety i koszty dojazdów sołtysów – oszczędności z tytułu absencji), 

4) zwiększenie wydatków dla sołectw – nagrody w konkursach – Dożynki Gminne 

2011, 

5)   przeniesienia wydatków miedzy podziałkami klasyfikacji budżetowej na wnioski 

kierowników jednostek organizacyjnych. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


